МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПАЛОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	26 июня   2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 01/05

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимых для регистрации кандидата и подлежащих проверке на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения

	На основании пунктов 1,2 статьи 37, пунктов 2,3 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 32, частей 4,5 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная комиссия Палочкинского сельского поселения  решила:

	1. Определить, что на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения:
количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета Палочкинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 составляет 10 (десять);
подлежат проверке все подписи избирателей в поддержку кандидата, представленные в муниципальную избирательную комиссию Палочкинского сельского поселения.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рабочей группы Молиборского Валерия Николаевича.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии
Палочкинского сельского поселения

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной
избирательной комиссии
Палочкинского сельского поселения

	Т.Л. Генералова